Инклузија у образовању
Резултати испита одржаног 7.11.2020.
Испит су положили следећи студенти: 
	Презиме
	Име
	Индекс
	Предиспитна обавеза 10-20
	Колоквијум (20-40)
	Испит (20-40)
	Укупно и оцена
	

	Златановић
	Марија
	2016/0432
	10
	22
	21
	
	53 (6)

	[bookmark: _GoBack]Весић
	Ирена
	2016/0230
	18
	36
	37
	91 (10)
	



Остали студенти нису положили испит. 
Први термин за упис оцена биће могућ 18.11.2020. у 14.00 у кабинету за психологију К23. На упис студенти не морају доћи лично. 
